

**Protokół nr XXXIX/2017**  
**z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku**  
**z dnia 22 listopada 2017 r.**

salka obrad Urzędu Miasta i Gminy ul. Ratuszowa 2, godz. 12.00 - 12.20.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
2. Sprawdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku.
3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.
4. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji.
5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2018 r.
6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.

**Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

Otwarcia obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku dokonał Wiceprzewodniczący Rady, Pan Andrzej Kaspercak, który powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Skarbnika Gminy oraz pracownika biura Rady Miejskiej w Lwówku.

Wiceprzewodniczący Pan Kaspercak poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy.

**Ad. 2. Stwierdzenie quorum nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

W obradach nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na ustawowy skład 15, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania uchwał.

Nieobecni radni to: Pan Piotr Przewoźny, który usprawiedliwił swą nieobecność kilkuminutowym spóźnieniem oraz Pan Krzysztof Czarkowski, który usprawiedliwił swą nieobecność zwolnieniem lekarskim.

Lista obecności załączona jest do niniejszego protokołu.

*Na posiedzenie przybył radny Piotr Przewoźny - Przewodniczący Rady Miejskiej, który objął przewodnictwo obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lwówku. W obradach uczestniczy 14 radnych.*

### **Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej.**

Do porządku obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku nie wniesiono uwag, ani zmian, w związku z tym radni przyjęli proponowany porządek 14 głosami „za” („jednogłośnie”).

### **Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji.**

- Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz poinformował, że w zasadzie to zostaliśmy zmuszeni, aby zmienić poprzednio podjętą uchwałę na wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. Regionalna Izba Obrachunkowa wskazuje bowiem nam, aby wykreślić z § 2 zapis „sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Lwówek, z tytułu emisji papierów wartościowych”.

Radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń, w związku z tym przystąpiono do głosowania.

*Uchwała nr XXXIX/233/2017 w sprawie: emisji obligacji została przyjęta 14 głosami „za” i załączona jest do niniejszego protokołu.*

### **Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2018 r.**

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz wyjaśnił, że do tej uchwały, podjętej na XXXVII Sesji Rady Miejskiej również ma zastrzeżenia RIO, które wskazuje na nieprawidłowy zapis w § 1 pkt. 4 tej uchwały i w załączniku nr 2, w którym wpisano

nieprawidłowo kwotę w tabeli, w pozycji dotyczącej pojazdów „o nacisku na dwie i trzy osie”, gdzie zapisano stawkę 2.490 zł., a winno być 2419 zł.

W pkt. 4 należy natomiast dopisać po wyrazach „ciągników balastowych” - wyrazy „przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą”.

Radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń, w związku z tym przystąpiono do głosowania.

*Radni Uchwałę nr XXXIX/234/2017 w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2018 r. przyjęli „jednogłośnie” (14 głosami „za”) i stanowi ona załącznik do protokołu.*

**Ad. 6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku.**

Po wyczerpaniu porządku obrad uroczystej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku Przewodniczący, Pan Przewoźny, zamknął obrady wypowiadając słowa: „zamykam obrady nadzwyczajnej (XXXIX) sesji Rady Miejskiej w Lwówku”.

Protokołowała

*/-/ Wiesława Radecka*

**Przewodniczący  
Rady Miejskiej we Lwówku**

*/-/ Piotr Przewoźny*